
Prohlídka školy 

Fotografie z archivu školy 



Budva školy před výměnou oken 





Budova školy po výměně oken 



Budova školy před přístavbou 



Školní dílny před výměnou oken 



Přístavba školy 











Atrium při rekonstrukci 



Atrium  



Terasa v prvním patře 



Rekonstrukce šaten 



Šatny po rekonstrukci 



Ředitelna před rekonstrukcí 





Malá tělocvična- dříve 



Malá tělocvična po rekonstrukci 



Velká tělocvična 



Sborovna před rekonstrukcí 



Rekonstrukce sborovny 



Původní počítačová učebna 



Nová počítačová učebna 



Učebna mediální výchovy 



Učebna fyziky před rekonstrukcí 







Učebna fyziky a chemie po 
rekonstrukci 



Rekonstrukce v přízemí 









První stupeň po rekonstrukci 



Učebna hudební výchovy před 
rekonstrukcí 



Nová učebna Aj 



Školní knihovna 





Školní družina 





Hřiště ve skále před rekonstrukcí 



Rekonstrukce hřiště 





 




